
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10502 

 

 

Obchodní název a popis:  
 

PETROTEC SAE 30R9  
Tlaková hadice pro vysokooktanové benzíny a bionaftu, (-40°C až +135°C), 10 bar 

& 
 J30R9 FKM Fuel line Hose 

      Výrobce: Continental / ContiTech 

• Pracovní teplota: -40°C až +135°C, krátkodobě +150°C 
• Bezpečnost: 5 : 1 
• Použití produktu: Hadice pro letecké benzíny, bionaftu a jiná agresivní paliva pro automobilový průmysl. 
• Materiál vnitřní: FPM (Viton) 
• Materiál vnější: CM (CPE) - Chlorovaný polyetylen 
• Spirála: Bez spirály 
• Výztuha: Výplet o vysoké pevnosti 
• Norma výrobku: SAE J30R9, schváleno EPA & CARB  
• Médium: Vysokooktanové benzíny, bionafta, nafta, oleje, 100% etanol, technické plyny 
• Barva: Černá 
• Zkrácená poznámka: Minimální propustnost média na povrch, velká flexibilita s minimálním poloměrem 

ohybu, velký teplotní rozsah, univerzální použití.  
Díky výstelce z Vitonu, která je v kontaktu s médiem, lze přepravovat hadicí jakákoliv paliva. 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.10.2023 
 


